ATTESTAZIONE AI SENST ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per ’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro-descritti. La stessa, ai sensi degli articoli 45 e 46

del Regolamento di Contabilita, ¢ esecutiva. ‘«’g‘"ﬁ"?f’fﬁ
' f’

| 7 "ROV NrfA |
(ii'} & R‘(ﬂ;!}’i C.. ﬂ
V7

\"”i;w

Allumiere, 1i ,/{ ggé'@ Em Yy ¢ ervizio finanziario

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

EEE 2 1

SETTORE TECNICO MANUNENTIVO AMBIENTALE

NOTE: )

i
ATTON>__ 171 | OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura per studio agropedologico smaltimento

| reflui frantoio Dott. Agr. FAZZI Nicola.
DEL 15 Ottobre 2019 |

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

per 15 giorni consecutivi, con protocollon® 113  alla

partire dal giorno 2 9 87T 701

g e

categoria X

Allumiere, li

3t \%‘P»’
29 077 208 S Lvmsso

{ 5 (F’R&‘ﬁrﬁf bi g? |
A /IN
RO 74

%,;’/} T M/‘“@

File; A{determina)\determinazionel.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato:
v’ che I’Ente ¢ gestisce un frantoio di olive di proprieta del Comune di Allumiere;
v Che per apertura annuale dello stesso occorre presentare al Comune di Allumiere uno studio
agropedologico per lo smaltimento dei reflui derivanti dal frantoio;
v" Che il Dott. Agr. Fazzi Nicola negh anni 2014, 2015, 2016, 2017 e 2018 ha redatto un progetto
uno studio apposito;
Vista la fattura elettronica emessa dal Dott. Agr. Fazzi Nicola n. PA/3 del 02.10.2019 pet un importo
totale di € 614,00 inclusa IVA e il 2% del contributo previdenziale, pervenuta al protocollo dell’Ente in
data 2 Ottobre 2019 al prot. n° 1286;
Considerato che il suddetto ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3, comma 7
della legge 13.08.2010, n. 136;
Vista la Delibera Consiliare n. 12 del 18.06.2019 con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione
2019;
Vista la Delibera della Deputazione Agraria n° 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2019 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle somme;
Visto il D. Lgs. n. 50/2016;
Vista la legge 168/2017;
Visto lo Statuto ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente vigenti:

DETERMINA

Di assumere le premesse sopraesposte quale parte integrante ¢ motivo determinante per ’adozione del
presente provvedimento;
1. Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, I’importo complessivo di € 614,00 inclusa IVA e il
2% del contributo previdenziale al Dott. Agr. FAZZI Nicola con prelevamento dal cap. 1850/01
Bilancio di Previsione 2017;
2. Di accreditare Dimporto netto di € 614,00 sul conto corrente dedicato codice IBAN:
IT70J0893172900051021103432.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom TESTA Gualtlero
iLe Fodtn o




